
 

GOPS-K.0210.5.2024 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 5/2024 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wiśniewie  

z dnia 10 października 2024 r 

w sprawie zmian w  Regulaminie Organizacyjnym Gminnego Ośrodka  Pomocy 

Społecznej  w Wiśniewie 
 

Na podstawie  § 14 Statutu Gminnego Ośrodka  Pomocy Społecznej w Wiśniewie stanowiącego 

załącznik do Uchwały nr XXVII/181/05 Rady Gminy w Wiśniewie z dnia 27 lipca 2005 roku                        

w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka  Pomocy Społecznej w Wiśniewie, zarządza                   

się co następuje : 

§ 1 

W  Regulaminie Organizacyjnym Gminnego Ośrodka  Pomocy Społecznej w Wiśniewie stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Nr 4/2005 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                            

w Wiśniewie z dnia 1 września 2005 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rozdziale III  Organizacja Ośrodka: 

1) § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Kierownika w czasie nieobecności zastępuje wyznaczona przez niego osoba. Kierownik wyznacza 

swoje zastępstwo poprzez sporządzenie imiennego upoważnienia”. 

2) § 8  otrzymuje brzmienie: 

„ 1. W skład Ośrodka wchodzą: 

1) Kierownik, 

2) Główny księgowy, 

3) Pracownicy socjalni, 

4) Inspektor do spraw świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego, 

5) Opiekun w ośrodku pomocy społecznej. 

2. W Ośrodku mogą być tworzone inne stanowiska niezbędne do prawidłowego 

funkcjonowania, w tym zatrudnione osoby ze specjalistycznym przygotowaniem 

zawodowym, świadczące specjalistyczne usługi opiekuńcze, w tym dla osób                      

z zaburzeniami psychicznymi w miejscu ich zamieszkania. 

3. W  Ośrodku mogą być  zatrudnione  osoby  niezbędne do prawidłowego 

realizowania zadań, w formie umów cywilnoprawnych regulowanych  Kodeksem 

cywilnym. 

2. Ustala się nową treść załącznika Nr 1  do Regulaminu Organizacyjnym Gminnego Ośrodka  

Pomocy Społecznej w Wiśniewie w brzmieniu stanowiącym załącznik  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                   

                                                                                                    KIEROWNIK 

                                                                                   Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

                                                                                            /-/ Anetta Roszkowska 



 

 

 

 

Załącznik nr 1   

do Regulaminu Organizacyjnym  

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Wiśniewie  

 

 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY  

GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOLECZNEJ  W WIŚNIEWIE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Główny księgowy 

(1 etat) 

 

Pracownicy socjalni 

(3 etaty)  

 

 

Inspektor ds. 

świadczeń rodzinnych 

i FA 

(2 etaty) 

 

 

Asystent rodziny 

(1 etat) 

 

 

Opiekun w ośrodku 

pomocy społecznej 

(1 etat)                                                

 

 

 

 

                                                                                                    KIEROWNIK 

                                                                                   Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

                                                                                            /-/ Anetta Roszkowska 

 

 

 

 

Kierownik Gminnego Ośrodka  

Pomocy Społecznej  

w Wiśniewie 

(1 etat) 

  


